CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS.

~CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
'~"JQ_:f.:{_(rgZ?60LO I'

DAT.A.:_ -( 4_j O.:{ I 7(3
Ass: ~-_._--

O Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa, na
forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa
de Leis e, posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

seguinte:

INDICAÇÃO N°:J ~ C( /2016

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra, que seja realizada, com a máxima
urgência o Serviço de saneamento Básico da Travessa Uirapuru no Bairro Novo

Horizonte.

Justificativa: A presente indicação justifica-se devido às necessidades dos moradores
citado acima que relatam que atualmente não tem acesso a este serviço básicos tais
como: água potável e rede de esgoto. Tendo assim á necessidade que a Cesan
interceda nesta localidade.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 14 de Março de 2016.

Rua Major pissarra, 245 _CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8315
E-mail: vereadorjOrjao@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br

PtJBUCADQ NO QIARJO OFICIAL
00. '5,2.U, N.},CIPIPS- ~5.,,~,OO.,'.M/ESOE d, '.!:L:L1 í1;q 'ti§

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA -v-r<g $1 "'.,~'
ESTADODO ESPIRITO SANTO

LEI 4.450

ATUALIZA E DENOMINA, A TRAVESSA UlRAPtlRU,
LOGRADOURO PÚBLICO DO BAIRRO NOVO HORIZON'l'E.

o VICE..PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, EST.ADO DO
ESPlRÍTO SANTO, no uso de suas atribuições legais conferidas,no §§ JO e 70 do Art.
145da Lei Orgânica do Municípioda Serra,promulgaa seguinte Lei:

Art. l°. Fica organizado e denominado o logradouro do Bairro Novo H01'izonte;
localizadona área Urbana delimitada pelo perímetro estabelecido pela Lei Municipál 3.42'1,
de27 dejulho de 2009, nos termos do quadroabaixo:

Travessa Uirapuru
x

7764271,994 369576,093
y

TIPO LOGRADOURO COORDENADA GEOGRAFTCA
mICIAL COORDENADA GEOGRÁFICAFINAL

36,9611 725, .,

y x

An. 2°, Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçõesemcontrario,

Sala das Sessões "FlodoaldoBorges iguel", 09 de março de 2016.

Proe, n', 5:969/2015•pt 0'3.2212015 .

PéllâC!oJudith leão CastelloRibeiro
RuaMajor PIssatra,24S •Centro..,.Serra. ;:, _ rr:n •..n ... '" "'~~